

Smittskyddspolicy Varbergs Ridklubb



Typ av smitta	Åtgärd SRG/RS	Åtgärd VRK
Lindriga förkylningssymptom	<ul style="list-style-type: none"> • Isolera den sjuka hästen/hästarna. Box/spilta med hela väggar, ensam i hage. Hanteras endast av personal med skyddskläder. • Hästar i övriga stall på anläggningen får tävla. Hästar i samma stall får inte tävla förrän samtliga hästar i stallet varit feberfria i tre veckor enligt TR:s hästagarförsäkran. • Hästar från det isolerade stallet ska ej ridas samtidigt som övriga hästar i ridhus m.m. • Ridskolechef/stallchef ansvarar för att informera löpande om status på smittan samt när isoleringen är över. Följande ska informeras: ordförande i föreningen, stallchef på SRG och ridskolechef på ridskolan via mail, samt går ut med information till elever och på dörrar till det stall som har smitta. 	<ul style="list-style-type: none"> • Styrelsen ansvarar för information utåt till övriga medlemmar. • Anläggningen är öppen för utomstående.
Misstanke om ex. kvarka, hästinfluensa, EHV (anmälningspliktiga sjukdomar)	<ul style="list-style-type: none"> • Kontakta veterinär, som vidarebefordrar misstanke om anmälningspliktig sjukdom. • Isolera den sjuka hästen/hästarna. Box/spilta med hela väggar, ensam i hage, hanteras endast av personal med skyddskläder. • Anläggningen stängs, inga hästar får åka eller komma. • Dialog med veterinär ifall verksamheterna kan hållas igång som vanligt med friska hästar. • Ridskolechef/stallchef ansvarar för att informera löpande om status på smittan samt när isoleringen är över. Följande ska informeras: ordförande i föreningen, stallchef på SRG och ridskolechef på ridskolan via mail, samt går ut med information till elever och på dörrar till det stall som har smitta. 	<ul style="list-style-type: none"> • Styrelsen ansvarar för information utåt till övriga medlemmar. • Alla tävlingar, evenemang ställs in. • Anläggningen är stängd för utomstående.
Ringorm	<ul style="list-style-type: none"> • Isolera den sjuka hästen/hästarna. Box/spilta med hela väggar, ensam i hage. • Häst från det sjuka stallet får åka på tävling om inga symptom visats och den har badats i Virkon inom en vecka före start, dock senast dagen innan ankomst till tävlingsplats. • Hästar i övriga stall på anläggningen får tävla. • Ridskolechef/stallchef ansvarar för att informera löpande om status på smittan samt när isoleringen är över. Följande ska informeras: ordförande i föreningen, stallchef på SRG och ridskolechef på ridskolan via mail, samt går ut med information till elever och på dörrar till det stall som har smitta. 	<ul style="list-style-type: none"> • Styrelsen ansvarar för information utåt till övriga medlemmar. • Anläggningen är fortfarande öppen för utomstående men det ska finnas tydlig information att ringorm finns på anläggningen.